

ДОГОВІР 148г. Захід«28» 11 2022р

Державна установа «Табір для тримання військовополонених «Захід 1», надалі (ПОКУПЕЦЬ), в особі начальника Олійника Руслана Васильовича, який діє на підставі Положення, і фізична особа-підприємець Ігнатійчук Наталія Сергіївна, який діє на підставі виписки (ПРОДАВЕЦЬ, з іншої сторони, разом СТОРОНИ, уклали цей договір про таке (далі - Договір)

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується у 2022 році продати Кухонне приладдя (кухлі питні металеві, клейонка столова, ложки столові металеві, ложки чайні металеві, миски металеві, тарілки для других страв і салатів металеві, солонки пластмасові, піднос, ваги настільні циферблатні до 10 кг, ваги товарні до 200 кг, візок до 400 кг, візок для перевезення діжок, ванни мийні металеві (трисекційні, двосекційні, односекційні), столи виробничі металеві, столи обробні металеві, колоди дерев'яні для розрубання м'яса, м'ясорубка ручна побутова, відра оцинковані або пластмасові, веделки кухарські котлові, веделки транжирні, каструлі алюмінієві з кришками, каструлі сотейники алюмінієві з кришками, котли наплитні алюмінієві з кришками, ложка розливальна алюмінієва, ножі жолобкові корінчасті для чистки картоплі і овочів, ножі консервні, ножі м'ясні для продовольчих складів, ножі кухарська трійка, ножі кухонні, ножі хліборізальні ковані, ножі сікачі (рубаки), сокири для розрубки м'яса, черпаки кухарські металеві, фляга для молока, цідилка друшляки (алюмін.), термоси, стелажі металеві для зберігання посуду, термометри складські, психометри для продовольчих складів, електричний чайник, мікрохвильова піч, ножі кухонні, тарілки металеві для хліба, солянки пластмасові, ванни мийні трьохсекційні, форми пекарські, стелажі та лотки для зберігання хліба, столи виробничі) Код згідно ДК 021:2015: 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування, в обсязі та відповідно до вимог додатку № 1 до цього Договору а ПОКУПЕЦЬ – забезпечити приймання та оплату товару за цінами, згідно з умовами цього Договору:

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Потреба	Технічні характеристики
1	Кухлі питні металеві	шт.	600	250мл нержавіюча сталь 7,5см x 9см діаметр 7см
2	Клейонка столова	м.	150	1,5x150м
3	Ложки столові металеві	шт.	600	алюмінієві
4	Ложки металеві чайні	шт.	100	Алюмінієві
5	Миски металеві	шт.	600	Алюмінієві · Діаметр - 16 см · Діаметр нижній - 6,5 см · Обсяг - 700 мл · Висота - 6,5 см · Вага - 70 г · Товщина металу - 0,35 мм
6	Тарілки металеві для других страв, салатів	шт.	1200	Основні Діаметр 200 мм

				Матеріал алюміній Об'єм 500 мл Тип тарілки Обідня Форма Кругла
7	Солонки пластмасові	шт.	18	Діаметр верхнього 9,5 см Діаметр нижній 5 см Висота 2 см
8	Піднос	шт.	600	Пластмасовий 30x40 см.
9	Ваги настільні циферблатні до 10 кг для кухонь	шт.	10	- максимальна допустима норма, кг 10 - Фактична мінімальна допустима норма, г 10 - Мінімальна вага, г 20 (по ДСТУ) - Ціна поділки, г 1 - Тип дисплея рідкокристалічний - Розмір платформи, мм 155x155 - Маса нетто 1,5 - Автоматичний економ режим так - Робочий інтервал температур, С -10 + 40 - Функція поштучного зважування так - Гарантія 1 рік
10	Ваги товарні шкальні від 100 до 200 кг для кухонь	шт.	2	Максимальна робоча температура 40 град. Мінімальна робоча температура -10 град. Гарантійний термін 12 міс Тип управління Електронне Тип живлення Акумулятор, Мережа 220 В Максимальна вага 200 кг Тип ваг Товарні Опис платформи ваг Довжина платформи 500 мм Ширина платформи 600 мм Матеріал платформи ваг Нержавіюча сталь
11	Візки вантажністю 130-400 кг	шт.	3	Тип Платформні візки

				Вантажопідйомність • <u>300 кг</u> Вага візка • <u>20</u> Колеса • 125 x 30 мм Матеріал • <u>Сталь / Пластик</u> Діаметр коліс • 125 мм Кількість поворотних коліс • <u>2</u> Покриття • Порошкова фарба Розміри • 900 x 595 x 880 мм Колір • <u>Сірий/Синій</u> Країна-виробник товару • <u>Китай</u> Країна реєстрації бренду • Україна Гарантія • 12 місяців
12	Візки для певезення діжок	шт.	2	Гарантійний термін 12 міс Вантажопідйомність 250 кг Власна вага 15 кг Кількість коліс 3 шт. Тип коліс Литі гумові Кількість поворотних коліс 1 шт. Стан Новий Габаритні розміри Ширина 700 мм Довжина 700 мм Висота 1300 мм Розміри майданчика Довжина майданчика 250 мм Ширина майданчика 350 мм
13	Ванни мийні металеві:			
	-трисекційні	шт.	5	Трьохсекційна Ванна мийна виконана з нержавіючої сталі з товщиною стільниці 40мм і пристінний бортом 40мм. Каркас

				миття виготовлений з профільної труби з розмірами 30х30х1 .
	-двосекційні	шт.	1	двохсекційна Ванна мийна виконана з нержавіючої сталі з товщиною стільниці 40мм і пристінний бортом 40мм. Каркас миття виготовлений з профільної труби з розмірами 30х30х1
	-односекційні	шт.	1	односекційна Ванна мийна виконана з нержавіючої сталі з товщиною стільниці 40мм і пристінний бортом 40мм. Каркас миття виготовлений з профільної труби з розмірами 30х30х1
14	Столи виробничі	шт.	5	Стіл виробничий з полкою і бортом ззаду, каркас і стільниця з нержавіючої сталі, розміри (д/ш/в) - 1200х600х850 мм.
15	Столи обробні металеві	шт.	5	Стіл виробничий з полкою і бортом ззаду, каркас і стільниця з нержавіючої сталі, розміри (д/ш/в) - 1200х600х850 мм.
16	Колоди дерев'яні для розрубання мяса	шт.	2	Форма Прямокутна Матеріал Дерево Довжина 500 мм Ширина 300 мм Товщина 100 мм
17	М'ясорубка ручна побутова	шт.	2	Розміри • 17*9,5*25 • Чавунна зі змінними насадками
18	Відра оцинковані або з пластичних мас	шт.	15	10-20 л
19	Виделки кухарські котлові	шт.	1	Модель 20345 Довжина, см 50
20	Виделки транжирні	шт.	1	Матеріал Нержавіюча сталь Довжина 30 мм

21	Каструлі алюмінієві з кришками глибокі ємністю від 1,5 до 12 л	шт.	7	Ємність 1.5 до 12 л З кришкою
22	Каструлі (сотейники) алюмінієві ємністю від 10-15 л. з довгими ручками та кришками	шт.	2	Ємність 10-15л З кришкою
23	Котли наплітні алюмінієві ємністю 20-40 л з кришками	шт.	7	Ємність 20-40 л З кришкою
24	Ложки розливальні алюмінієві ємністю 0,2 л	шт.	3	Ємність 0,2 л
25	Ножі жолобкові, корінчасті для чищення картоплі і овочів	шт.	15	Нержавіюча сталь
26	Ножі консервні або пристрої для відкриття консервних банок	шт.	24	Нержавіюча сталь
27	Ножі м'ясні для продовольчих складів	шт.	1	Нержавіюча сталь
28	Ножі "Кухарська трійка"	шт.	4	Нержавіюча сталь
29	Ножі кухонні для:	х	х	
	а) обробки м'яса	шт.	2	Нержавіюча сталь
	б) обробки риби	шт.	2	Нержавіюча сталь
	в) обробки овочів	шт.	5	Нержавіюча сталь
	г) нарізання масла	шт.	1	Нержавіюча сталь
30	Ножі хліборізальні	шт.	2	Нержавіюча сталь
31	Ножі-сікачі (рубаки)	шт.	1	Нержавіюча сталь
32	Сокири для розрубання м'яса	шт.	2	Довжина леза: 260 мм Довжина руків'я: 520 мм Обух: 30 мм Твердість сталі: 55-57 HRC Вага: 2,6 кг
33	Черпаки кухарські алюмінієві литі ємністю 2,0 л	шт.	2	Відносна допомога - , 2 літра. Матеріал ковша - алюміній. Матеріал для ручки - дерева твердих листяних порід. Довжина ручки - 90 см.
34	Фляги для молока ємністю 36-38 л	шт.	1	Об'єм фляги - 40 л. * зовнішній діаметр фляги - 370 мм. * Діаметр горловини фляги - 220 мм. * Габаритна висота фляги - 600 мм. * Маса фляги - 9 кг.
35	Цідилки (друшляки) алюмінієві ємністю 7,0 л	шт.	2	об'єм 7 л, діам. 300 мм, глибина 130 мм, з 2-ма ручками, на підставці
36	Термоси алюмінієві або з нержавіючої сталі зі стаканами:			

		шт.	5	Об'єм 12 л Матеріал колби Нержавіюча сталь Колір Зелений Ручка С Підходить для миття в посудомийній машині Ні Час збереження тепла 7 година Час збереження холоду 8 година Використання в мікрохвильовій печі Ні Кількість відділень для їжі 1 Помповий механізм Ні Чохол для зберігання й транспортування Ні Гарантійний термін 12 міс Стан Новий Габаритні розміри Вага 4000 г Ширина 234 мм Глибина 422 мм Висота 423 мм Ширина горловини 230 мм Користувальницькі характеристики термос армійський 12 л складського зберігання матеріал корпусу металевий ізоляція повітряна подушка маса без вмісту 7 кг емність 12 л зниження температури їжі при зберіганні при температурі навколишнього повітря не нижче 20°C 7+8°C/год зберігання їжі не більше 12 год Матеріал корпусу термоса сталь
	-емністю 12 л			
		шт.	4	Матеріал колби Нержавіюча сталь Колір Зелений Ручка С Підходить для миття в посудомийній машині Ні Час збереження тепла 8 година Час збереження холоду 9 година Використання в мікрохвильовій печі Ні Кількість відділень для їжі 1 Помповий механізм Ні Чохол для зберігання й транспортування Ні Гарантійний термін 12 міс Стан Новий Габаритні розміри Вага 17 г Ширина 393 мм Користувальницькі характеристики матеріал корпусу металевий термос армійський 36 л складського зберігання емність бачка 36 л ізоляція повітряна подушка маса без вмісту 17 кг зниження температури їжі при зберіганні при температурі навколишнього повітря не нижче 20°C 4+5°C/год зберігання їжі не більше 12 год Матеріал корпусу термоса Сталь Ширина горловини 390 Об'єм 36 л Висота 670 мм
37	Стелажі металеві для зберігання посуду	шт.	2	Дов 2400 мм Ширина 600 мм Висота 1700 мм Матеріал сталь К-сть полиць 5
38	Термометри складські для продовольчих складів	шт.	8	Гігрометри психрометричні ВІТ-1 і ВІТ-2 складаються з пластмасової основи до якої кріпляться два термометра зі шкалою, психрометрична таблиця, скляний живильник. Резервуар термометра з

				ліпленням "Зволожений", зволожується водою з живильника за допомогою марлевого гніту. Метод вимірювання відносної вологості гігрометром психрометричним ґрунтується на залежності між вологістю повітря і психрометричною різницею - різницею показань "сухого" і "зволоженого" термометрів, що перебувають у термодинамічній рівновазі з навколишнім середовищем. Зняти показання термометрів і визначити різницю показань. Потім за показаннями "сухого" термометра і різниці показань "сухого" термометра і "зволоженого" визначити відносну вологість повітря по психрометричній таблиці.
39	Психрометри для продовольчих складів	шт.	4	Гігрометри психрометричні ВІТ-1 і ВІТ-2 складаються з пластмасової основи до якої кріпляться два термометра зі шкалою, психрометрична таблиця, скляний живильник. Резервуар термометра з ліпленням "Зволожений", зволожується водою з живильника за допомогою марлевого гніту. Метод вимірювання відносної вологості гігрометром психрометричним ґрунтується на залежності між вологістю повітря і психрометричною різницею - різницею показань "сухого" і "зволоженого" термометрів, що перебувають у термодинамічній рівновазі з навколишнім середовищем. Зняти показання термометрів і визначити різницю показань. Потім за показаннями "сухого" термометра і різниці показань "сухого" термометра і "зволоженого" визначити відносну вологість повітря по психрометричній таблиці.
40	Електричний чайник	шт.	10	<i>Чайник з нержавіючої сталі всередині і зовні. Автоматичний вимикач. Поворотна база на 360 градусів. Захист від перегріву.. 230 В, 50 Гц. Потужність 2000 Вт Велика ємність 2.0 L Сучасні світлодіоди освітлення. Захист від перегріву! Вбудований фільтр. Термостійкий корпус. Сталева плита нагріву.</i>
41	Мікрохвильова піч	шт.	10	Тип: звичайна (соло) Об'єм: 20 л Потужність: 700 Вт Керування: механічне Спосіб відкривання дверцят: кнопка

				Дверцята: звичайні Внутрішнє покриття камери: емаль Кількість рівнів потужності: 5 Діаметр поворотного столу: 25,5 см Гриль: немає Особливості: таймер Режим роботи: розморожування, розігрів, розм'якшення і розтоплення Колір виробника: білий Комплектація: мікрохвильова піч, скляний піддон, пластикова платформа, інструкція, гарантійний талон Розмір та вага Розмір: 25x43,5x29,5 см Висота: 25 см Ширина: 43,5 см Глибина: 29,5 см Додаткова інформація Гарантія: 24 міс....
42	Ножі столові	шт.	20	ТипКухонні, шеф Гарантія10 років Довжина леза, мм150 МатеріалНержавіюча сталь Nitrum Матеріал рукояткиКанва мікарта Кут заточування12 Тип лезаКоване Країна виробництваІспанія Твердість за шкалою Роквелла56
43	Тарілки алюмінієві для хліба діаметром 200 мм	шт.	20	Діаметр 200 мм Матеріал алюміній Об'єм 500 мл Тип тарілки Обідня Форма Кругла
44	Солянки пластмасові	шт.	18	Матеріал пластик Тип Солонка
45	Ванни мийні металеві трисекційні	шт.	1	Трьохсекційна Ванна мийна виконана з нержавіючої сталі з товщиною стільниці 40мм і пристінний бортом 40мм. Каркас миття виготовлений з профільної труби з розмірами 30x30x1
46	Форма пекарська	шт.	150	Для хліба Матеріал алюміній Розміри 215*110*115 мм Об'єм 1.82 л Тип форми прямокутна
47	Стелажі та лотки для зберігання хліба	шт.	3	Матеріал: нержавіюча сталь товщиною 1,0 мм Каркас труба 30x30 Колеса поворотні (2 з тормозами)

				кількість рівнів: 8 Задній обмежувач направляючих є розмір 635x805x1800 мм з лотками
48	Шт.	2	Столи виробничі	Стіл виробничий з полкою і бортом ззаду, каркас і стільниця з нержавіючої сталі, розміри (д/ш/в) - 1200x600x850 мм.

1.2. Обсяг закупівлі товару може бути зменшений залежно від фінансування бюджетних видатків.

1.3. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується здійснити транспортування, розвантаження, технічне обслуговування товару протягом гарантійного терміну.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. ПРОДАВЕЦЬ повинен поставити ПОКУПЦЮ товар, якість якого повинна відповідати державним стандартам, сертифікатам якості, умовам специфікації, технічним вимогам (додаток № 1 до цього Договору) та придатний для мети, з якою Товар використовується. Відповідні документи, що підтверджують якість Товару передаються Покупцю під час приймання товару.

2.2. У разі, якщо товар, поставлений ПРОДАВЦЕМ, є неякісним і не відповідає вимогам або на товар відсутні передбачені Договором документи, які підтверджують якість товару, ПОКУПЕЦЬ не приймає та не оплачує товар, а ПРОДАВЕЦЬ за свій рахунок здійснює протягом 5 (п'яти) діб допоставку товару, що відповідає вимогам Договору.

2.3. При поставці товару товар повинен бути упакований таким чином, щоб уникнути його пошкодження та псування під час транспортування.

2.4. У випадку, якщо якість товару викликає сумнів, ПОКУПЕЦЬ має право провести дослідження якості товару за рахунок ПРОДАВЦЯ. Якщо буде встановлено, що якість товару не відповідає нормативним документам, зазначеним у специфікації (пункт 1.1. розділу I цього Договору), ПОКУПЕЦЬ повертає товар ПРОДАВЦЮ, а останній повинен замінити його товаром належної якості.

2.5 ПРОДАВЕЦЬ гарантує якість та надійність Товару.

2.6 Документи, що засвідчують якість Товару, повинні бути складені у порядку, визначеному чинним законодавством.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить 550000,00грн. без ПДВ. Ціна Договору включає в себе вартість самого товару, його упаковки, маркування, монтажу та доставки на умовах Договору, вантажно-розвантажувальних робіт, усі податки та збори, що сплачуються або мають бути сплачені щодо поставки товару.

3.2. Збільшення ціни на товар не допускається.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунок за цим Договором проводиться шляхом оплати товару ПОКУПЦЕМ за фактом поставки товару протягом 10 банківських днів з дати отримання товару у міру

надходження бюджетних коштів на підставі рахунків-фактур ПРОДАВЦЯ, та належним чином оформлених накладних.

4.2. В разі затримки ПРОДАВЦЕМ у наданні, зазначених в пункті 5.1. документів ПОКУПЕЦЬ не несе відповідальність за невчасну оплату товару.

5. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. ПРОДАВЕЦЬ здійснює поставку Товару за адресою, вказаною в Додатку № 1 цього договору. ПРОДАВЕЦЬ повинен здійснити поставку Товару у повному обсязі не пізніше 5-ти робочих днів з дати підписання цього договору, за рахунок ПРОДАВЦЯ.

5.2. ПРОДАВЕЦЬ здійснює поставку Товару на умовах DDP (згідно Інкотермс 2010), за адресою, що вказана в додатку 1 до цього Договору.

5.3. ПОКУПЕЦЬ здійснює прийом товару після надання усього комплексу документів, зазначених в пунктах 2.1 та 4.1.

5.5. Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється згідно з вимогами Інструкції про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання за кількістю (затверджена постановою Державного арбітражу при Раді Міністрів СРСР № П-6 від 15.06.65 р.).

5.6. Транспортування, вантажно-розвантажувальні роботи та монтаж здійснюються власними силами Продавця та виключно за його (Продавця) рахунок. Всіма технічними засобами та витратними матеріалами, що необхідні для транспортування товару, виконання вантажно-розвантажувальних робіт Продавець забезпечує себе самостійно.

6.7. Розвантаження Товару здійснюється Продавцем в місці поставки Товару, самостійно та включає в себе:

- розвантаження Товару з транспортного засобу в місце його поставки;
- переміщення Товару від транспортного засобу на визначене Покупцем місце встановлення (монтажу) Товару всередині приміщення, яке розташоване в будівлі, що знаходиться за адресою місця поставки Товару.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за товар, що постачається, згідно з умовами цього Договору.

6.1.2. Організувати приймання товару відповідно до розділів 2 та 6 цього Договору.

6.1.3. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання чи неналежного виконання зобов'язань ПРОДАВЦЕМ, повідомивши про це його за 3 календарні дні до дати розірвання Договору.

6.2. ПОКУПЕЦЬ має право:

6.2.1. Контролювати поставку товару у строк, встановлений цим Договором.

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі товару та загальну вартість цього Договору у порядку, передбаченому законодавством про здійснення державних закупівель. У такому разі СТОРОНИ вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.3. Повертати рахунки-фактури (накладні) ПРОДАВЦЮ в разі їх оформлення з порушеннями діючих стандартів для усунення виявлених недоліків.

6.3. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товару, якість якого відповідає умовам, установленим Додатком 1 цього Договору.

6.3.2. Забезпечити своєчасну поставку товару за адресою, визначеною в Додатку № 1.

- 6.3.3. Забезпечити вчасне надання на оплату документів, оформлених належним чином.
6.3.4. Нести всі ризики втрати чи пошкодження Товару до моменту здійснення його поставки.
6.3.5 надати товар

6.4. ПРОДАВЕЦЬ має право:

- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений товар.
6.4.2. На дострокову поставку товару за письмовим погодженням ПОКУПЦЯ.
6.4.3. Ініціювати внесення змін до Договору на умовах та у порядку передбаченими Договором та Законом України «Про публічні закупівлі».

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. СТОРОНИ визначили, що під порушенням строків поставки СТОРОНИ розуміють часткову або повну не поставку Товару у термін, визначений Договором.

7.2. У випадку порушення строків поставки Товару, зазначених у цьому Договорі, ПРОДАВЕЦЬ сплачує ПОКУПЦЮ пеню від вартості товару, поставленого із порушенням строків та всі збитки, які були понесені ПОКУПЦЕМ в результаті такого порушення. Пеня сплачується в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на момент прострочення та за кожен день такого прострочення.

7.3. У випадку не поставки Товару в обсязі, на умовах передбачених цим Договором, а також за порушення ПРОДАВЦЕМ умов зобов'язання щодо якості(комплектності) Товару, ПРОДАВЕЦЬ сплачує ПОКУПЦЮ штраф у розмірі 10 % від вартості недоставленого Товару.

7.4. Види порушень та санкцій за них установлені цим Договором.

7.5. Сплата штрафних санкцій за порушення умов Договору, а також відшкодування збитків не звільняють СТОРОНУ, що порушила умови Договору, від виконання зобов'язань за цим договором.

7.6 Сторона, яка порушила зобов'язання, визначене цим Договором та/або чинним законодавством України, зобов'язана відшкодувати завдані цим збитки Стороні, права або законні інтереси якої порушено.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. СТОРОНИ звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею СТОРІН (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна. Вказаний перелік обставин не є вичерпним).

8.2. СТОРОНА, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу СТОРОНУ у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є документи, які видаються відповідним органом, уповноваженим на їх видачу згідно з діючим законодавством України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із СТОРІН в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей СТОРОНИ зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення СТОРОНАМИ згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання СТОРОНАМИ і діє до 31 грудня 2022 року.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках, українською мовою, які є автентичними та мають однакову юридичну силу.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Умови цього Договору не повинні змінюватися після підписання Договору до повного виконання зобов'язань СТОРОНАМИ, крім випадків, передбачених законодавством про здійснення публічних закупівель.

11.2. Всі зміни та доповнення до цього Договору вносяться шляхом укладення додаткових угод у письмовому вигляді та підписуються Сторонами по Договору. Зміни вносяться відповідно до ч.5 ст.41 Закону.

11.3. У разі зміни місцезнаходження, банківських реквізитів, статусу платника податків Сторони, така Сторона зобов'язана письмово повідомити іншу Сторону протягом 3-х днів про такі зміни.

11.4 Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей.

11.5. Договір про закупівлю укладається у письмовій формі відповідно до положень Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України з урахуванням особливостей, визначених Законом України «Про публічні закупівлі» №922-VIII 25.12.2015р. в редакції Закону № 114-LX від 19.09.2019 із змінами та Постановою КМУ №1178 від 12.10.2022р.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ.

Додаток №1 – Специфікація

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

Державна установа «Табір для тримання
військовополонених «Захід 1»
Код ЄДРПОУ 14316971
Юридична адреса: 81606, с.Заклад, вул. В.Стуса 2
Стрийський р-н, Львівська область
Фактична адреса: 81606, с.Заклад, вул.Стуса 2
Стрийський р-н, Львівська область
р/р UA 8682 0442 4340 0005 0000 0898
ДКС м. Київ МФО UK20172
Начальник Руслан ОЛІЙНИК
М.П.

ПРОДАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприсмець Ігнатійчук
Наталія Сергіївна
Код ЄДРПОУ: 2959404181
Місцезнаходження: Волинська обл., м.Луцьк,
бул. Дружби Народів, 8/20
Тел./Факс: 067 982 33 37
IBAN UA 113201780000026004924911143
в АБ "УКРПІВБАНК"
Інд. ідентифікаційний № 2959404181
ФОП ІГНАТІЙЧУК



/Ігнатійчук Н.С./

Юридичний департамент
Олена Меркаш

Додаток 1 до Договору
 №148 від 28.11.2022

Специфікація

Кухонне приладдя (кухлі питні металеві, клейонка столова, ложки столові металеві, ложки чайні металеві, миски металеві, тарілки для других страв і салатів металеві, солонки пластмасові, піднос, ваги настільні циферблатні до 10 кг, ваги товарні шкальні від 100 до 200 кг, візок від 130 до 400 кг, візок для перевезення діжок, ванни мийні металеві (трисекційні, двосекційні, односекційні), столи виробничі, столи обробні металеві, колоди дерев'яні для розрубання м'яса, м'ясорубка ручна побутова, відра оцинковані або пластмасові, веделки кухарські котлові, веделки транжирні, каструлі алюмінієві з кришками глибокі, каструлі сотейники алюмінієві з кришками, котли наплитні алюмінієві з кришками, ложка розливальна алюмінієва, ножі жолобкові корінчасті для чищення картоплі і овочів, ножі консервні, ножі м'ясні для продовольчих складів, ножі кухарська трійка, ножі кухонні, ножі хліборізальні, ножі сікачі (рубаки), сокири для розрубки м'яса, черпаки кухарські алюмінієві, фляга для молока, цидилки друшляки (алюмін.), термоси, стелажі металеві для зберігання посуду, термометри складські, психрометри для продовольчих складів, електричний чайник, мікрохвильова піч, ножі столові, тарілки алюмінієві для хліба, солянки пластмасові, ванни мийні металеві трьохсекційні, форми пекарські, стелажі та лотки для зберігання хліба, столи виробничі)

Код згідно ДК 021:2015: 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування

№ п/п	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Кухлі питні металеві	шт.	600	40,00	24000,00
2	Клейонка столова	м.	150	60,00	9000,00
3	Ложки столові металеві	шт.	600	5,00	3000,00
4	Ложки металеві чайні	шт.	100	4,00	400,00
5	Миски металеві	шт.	600	40,00	24000,00
6	Тарілки металеві для других страв, салатів	шт.	1200	43,00	51600,00
7	Солонки пластмасові	шт.	18	48,00	864,00
8	Піднос	шт.	600	56,00	33600,00
9	Ваги настільні циферблатні до 10 кг для кухонь	шт.	10	640,00	6400,00
10	Ваги товарні шкальні від 100 до 200 кг для кухонь	шт.	2	4300,00	8600,00
11	Візки вантажністю 130-400 кг	шт.	3	5400,00	16200,00
12	Візки для пезення діжок	шт.	2	9600,00	19200,00

13	Ванни мийні металеві:	x	x	x	x
	-трисекційні	шт.	5	6000,00	30000,00
	-двосекційні	шт.	1	4200,00	4 200,00
	-односекційні	шт.	1	3000,00	3000,00
14	Столи виробничі	шт.	5	4992,00	24960,00
15	Столи обробні металеві	шт.	5	4992,00	24960,00
16	Колоди дерев'яні для розрубання мяса	шт.	2	4800,00	9600,00
17	М'ясорубка ручна побутова	шт.	2	840,00	1680,00
18	Відра оцинковані або з пластичних мас	шт.	15	108,00	1620,00
19	Виделки кухарські котлові	шт.	1	120,00	120,00
20	Виделки транжирні	шт.	1	120,00	120,00
21	Каструлі алюмінієві з кришками глибокі ємністю від 1,5 до 12 л	шт.	7	583,00	4081,00
22	Каструлі (сотейники) алюмінієві ємністю від 10-15 л. з довгими ручками та кришками	шт.	2	840,00	1680,00
23	Котли наплитні алюмінієві ємністю 20-40 л з кришками	шт.	7	1378,00	9646,00
24	Ложки розливальні алюмінієві ємністю 0,2 л	шт.	3	200,00	600,00
25	Ножі жолобкові, корінчасті для чищення картоплі і овочів	шт.	15	58,00	870,00
26	Ножі консервні або пристрої для відкриття консервних банок	шт.	24	204,00	4896,00
27	Ножі мясні для продовольчих складів	шт.	1	360,00	360,00
28	Ножі "Кухарська трійка"	шт.	4	316,00	1264,00
29	Ножі кухонні для:	x	x	x	x
	а) обробки м'яса	шт.	2	240,00	480,00
	б) обробки риби	шт.	2	240,00	480,00
	в) обробки овочів	шт.	5	240,00	1200,00
	г) нарізання масла	шт.	1	240,00	240,00
30	Ножі хліборізальні	шт.	2	240,00	480,00
31	Ножі-сікачі (рубачи)	шт.	1	280,00	280,00
32	Сокири для розрубання м'яса	шт.	2	1085,00	2170,00

33	Черпаки кухарські алюмінієві литі ємністю 2,0 л	шт.	2	1680,00	3360,00
34	Фляги для молока ємністю 36- 38 л	шт.	1	5880,00	5880,00
35	Цідилки (друшляки) алюмінієві ємністю 7,0 л	шт.	2	360,00	720,00
36	Термоси алюмінієві або з нержавіючої сталі зі стаканами:	х	х	х	х
	-ємністю 12 л	шт.	5	4200,00	21000,00
	-ємністю 36 л	шт.	4	6870,00	27480,00
37	Стелажі металеві для зберігання посуду	шт.	2	19800,00	39600,00
38	Термометри складські для продовольчих складів	шт.	8	120,00	960,00
39	Психрометри для продовольчих складів	шт.	4	360,00	1440,00
40	Електричний чайник	шт.	10	404,00	4040,00
41	Мікрохвильова піч	шт.	10	3240,00	32400,00
42	Ножі столові	шт.	20	600,00	12000,00
43	Тарілки алюмінієві для хліба діаметром 200 мм	шт.	20	48,00	960,00
44	Солянки пластмасові	шт.	18	36,00	648,00
45	Ванни мийні металеві трисекційні	шт.	1	5627,00	5627,00
46	Форма пекарська	шт.	150	255,00	38250,00
47	Стелажі та лотки для зберігання хліба	шт.	3	6600,00	19800,00
48	Столи виробничі	шт.	2	4992,00	9984,00
Всього без ПДВ (грн.)					550000,00

Загальна вартість Товару за Додатком № __ складає: **550000,00 грн. (п'ятсот п'ятдесят тисяч гривень 00 копійок)**, без ПДВ

1. Додаткові відомості про Товар:

1.1. Тара і упаковка відповідно до призначення;

1.2. Комплектність Товару згідно специфікації;

1.3. Гарантійні умови 12 міс;

1.4. Додаткові умови: - ;

2. Місце поставки: Україна, 81606, Львівська обл., Стрийський район, с.Заклад, вул.Стуса 2.

3. Строк поставки: 5 робочих днів з моменту підписання договору.

ПОКУПЕЦЬ:

Державна установа «Табір для тримання
військовополонених «Захід 1»

Код ЄДРПОУ 14316971

Юридична адреса: 81606, с.Заклад, вул. В.Стуса 2

Стрийський р-н. Львівська область

Фактична адреса: 81606, с.Заклад, вул. Стуса 2

Стрийський р-н. Львівська область

р/р UA 8682 01920343100065000008994

ДКС м. Київ МФО 820172

Начальник _____ Руслан ОЛІЙНИК

М.П.

ПРОДАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець Ігнатійчук

Наталія Сергіївна

Код ЄДРПОУ: 2959404181

Місцезнаходження: Волинська обл., м.Луцьк,
бул. Дружби Народів, 8/20

Тел./Факс: 067 982 33 37

IBAN UA 113201780000026004924911143

в АБ "УКРГАЗБАНК"
Інд. податковий № 2959404181

ФО-П



Ігнатійчук Н.С./